

d 110BJ - 863

Číslo objednávky **1120000863****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
460 10 Liberec (nečleněné město)
Česko

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - LOUNY

Oblastní středisko Louny

Rybalkova 2748
440 01 Louny

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		5.00	811.00	4 055.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		8.00	811.00	6 488.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		6.00	811.00	4 866.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXL		3.00	811.00	2 433.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXL)				
124000141492 Bunda OTAWA vel.S		1.00	531.00	531.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. S)				
124000141495 Bunda OTAWA vel.XL		1.00	531.00	531.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis L		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
124000141496 Bunda OTAWA vel.XXL		1.00	531.00	531.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis S		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis S		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XS		1.00	811.00	811.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XS)				
124000141494 Bunda OTAWA vel.L		1.00	531.00	531.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. L)				

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

29 455.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zszsuk.cz

ad 110BJ - 870

Číslo objednávky **1120000870****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ÚSTÍ NAD LABEM

Oblastní středisko Ústí nad Labem
Sociální Péče 799/7A
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Česko

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
460 10 Liberec (nečleněné město)
Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení	23.04.2020	Číslo jednací	
		Smlouva	SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		41.00	811.00	33 251.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		46.00	811.00	37 306.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		39.00	811.00	31 629.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		25.00	811.00	20 275.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXL		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXL)				
124000141493 Bunda OTAWA vel.M		19.00	531.00	10 089.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. M)				
124000141494 Bunda OTAWA vel.L		23.00	531.00	12 213.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. L)				
124000141495 Bunda OTAWA vel.XL		15.00	531.00	7 965.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XL)				
124000141496 Bunda OTAWA vel.XXL		6.00	531.00	3 186.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XXL)				
Dvoubarevná softshelová bunda M		26.00	1 655.00	43 030.00
(barva modrá, vel. M)				
Dvoubarevná softshelová bunda L		21.00	1 655.00	34 755.00
(barva modrá, vel. L)				
Dvoubarevná softshelová bunda XL		8.00	1 655.00	13 240.00
(barva modrá, vel. XL)				
Dvoubarevná softshelová bunda XXL		6.00	1 655.00	9 930.00
(barva modrá, vel. XXL)				
Dvoubarevná softshelová bunda XXXL		1.00	1 655.00	1 655.00
(barva modrá, vel. XXXL)				
124000141492 Bunda OTAWA vel.S		12.00	531.00	6 372.00
bunda OTAWA fleecová(barva modrá, vel. S)				
Dvoubarevná softshelová bunda S		18.00	1 655.00	29 790.00
(barva modrá, vel.S)				
Dvoubarevná softshelová bunda XS		1.00	1 655.00	1 655.00
(barva modrá, vel.XS)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XS		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XS)				

110BJ - 874

Číslo objednávky **1120000874****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ZATEC

Oblastní středisko Zatec

Studentská 1001
438 01 Zatec

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
460 10 Liberec (nečleněné město)
Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Bunda Hi-Vis XL		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		5.00	811.00	4 055.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis XXL		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis L		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		6.00	811.00	4 866.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis S		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XS		3.00	811.00	2 433.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XS)				
124000141492 Bunda OTAWA vel.S		3.00	531.00	1 593.00
Bunda OTAWA fleecová modrá vel. S				
124000141496 Bunda OTAWA vel.XXL		1.00	531.00	531.00
Bunda OTAWA fleecová modrá vel.XXL				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis S		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXL		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXL)				

Přibližná celková cena

23 819.00 Kč

.....
podpis oprávněné osoby odběratele

.....
podpis oprávněné osoby dodavatele

Kontaktní osoba ve věcech technických:

110BJ - 884

Číslo objednávky **1120000884****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ČESKÁ KAMENICE

Výjezdová základna Česká Kamenice

Komenského 827
407 01 Česká Kamenice

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
460 10 Liberec (nečleněné město)
Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis XL		3.00	1 095.00	3 285.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis S		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis S		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. S)				
124000141492 Bunda OTAWA vel.S		1.00	531.00	531.00
barva modrá, vel. S				
124000141495 Bunda OTAWA vel.XL		1.00	531.00	531.00
barva modrá, vel.XL				

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

11 403.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete [redacted] uvedenou.

Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zssuk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

d 110BJ - 876

Číslo objednávky **1120000876****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - LITOMĚŘICE

Výjezdová základna Litoměřice

Žitenická 2224/28
412 01 Litoměřice

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
460 10 Liberec (nečleněné město)
Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení	23.04.2020	Číslo jednací	
		Smlouva	SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		9.00	811.00	7 299.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Bunda Hi-Vis XXL		6.00	1 095.00	6 570.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis L		7.00	1 095.00	7 665.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		6.00	811.00	4 866.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis S		5.00	1 095.00	5 475.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XS		3.00	811.00	2 433.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XS)				
Bunda Hi-Vis M		9.00	1 095.00	9 855.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. M)				
Bunda Hi-Vis XS		3.00	1 095.00	3 285.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XS)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		8.00	811.00	6 488.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Bunda Hi-Vis XL		7.00	1 095.00	7 665.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis XXXL		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis S		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		9.00	811.00	7 299.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXXL		1.00	811.00	811.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXXL)				

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

72 428.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zssuk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

110BJ - 882

Číslo objednávky **1120000882****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - PODBOŘANY

Výjezdová základna Podbořany

Valovská 606
 441 01 Podbořany
 Česko

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
 460 10 Liberec (nečleněné město)
 Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		6.00	811.00	4 866.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Bunda Hi-Vis XXL		5.00	1 095.00	5 475.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis L		6.00	1 095.00	6 570.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis S		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. S)				
Bunda Hi-Vis M		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis S		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		8.00	811.00	6 488.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXL		3.00	811.00	2 433.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXXL		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXXL)				
Bunda Hi-Vis XL		7.00	1 095.00	7 665.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis XXXL		3.00	1 095.00	3 285.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Bunda Hi-Vis XXXXL		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXXXL)				

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

51 462.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zssuk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

Objednávka 110BJ - 859

Číslo objednávky **1120000859****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - JIRKOV

Oblastní středisko Jirkov

Červenohradecká 1559
 431 11 Jirkov

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
 460 10 Liberec (nečleněné město)
 Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Bunda Hi-Vis M		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. M)				
Bunda Hi-Vis XL		4.00	1 095.00	4 380.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		6.00	811.00	4 866.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		5.00	811.00	4 055.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis XXL		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis XXXL		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXL		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXL)				
124000141493 Bunda OTAWA vel.M		1.00	531.00	531.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. M)				
124000141494 Bunda OTAWA vel.L		5.00	531.00	2 655.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. L)				
124000141495 Bunda OTAWA vel.XL		2.00	531.00	1 062.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XL)				
124000141496 Bunda OTAWA vel.XXL		2.00	531.00	1 062.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XXL)				
124000141497 Bunda OTAWA vel.XXXL		1.00	531.00	531.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XXXL)				
Dvoubarevná softshelová bunda M (barva modrá, vel. M)		1.00	1 655.00	1 655.00
Dvoubarevná softshelová bunda L (barva modrá, vel. L)		3.00	1 655.00	4 965.00
Dvoubarevná softshelová bunda XL (barva modrá, vel. XL)		4.00	1 655.00	6 620.00
Dvoubarevná softshelová bunda XXL (barva modrá, vel. XXL)		2.00	1 655.00	3 310.00

OBJ	Evidenční číslo	Číslo objednávky	Datum vystavení	
	859	1120000859	23.04.2020	
	černobarevná softshelová bunda XXXL (barva modrá, vel. XXXL)	1.00	1 655.00	1 655.00
	Bunda Hi-Vis L	3.00	1 095.00	3 285.00
	Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)			
Vystavitel(a)			Přibližná celková cena	
[Redacted]			53 122.00 Kč	
Razítko a podpis				
[Redacted]				

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
 Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zsjk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

ad 11OBJ - 857

Číslo objednávky **1120000857****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - RUMBURK

Výjezdová základna Rumburk

Zelená 1545/11
 408 01 Rumburk

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
 460 10 Liberec (nečleněné město)
 Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Bunda Hi-Vis M		9.00	1 095.00	9 855.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. M)				
Bunda Hi-Vis XL		19.00	1 095.00	20 805.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		11.00	811.00	8 921.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		14.00	811.00	11 354.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		17.00	811.00	13 787.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis S		6.00	1 095.00	6 570.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. S)				
Bunda Hi-Vis XXL		4.00	1 095.00	4 380.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis XXXL		3.00	1 095.00	3 285.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XS		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XS)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis S		8.00	811.00	6 488.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. S)				
Bunda Hi-Vis L		20.00	1 095.00	21 900.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		8.00	811.00	6 488.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXL		1.00	811.00	811.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXL)				
124000141492 Bunda OTAWA vel.S		8.00	531.00	4 248.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. S)				
124000141493 Bunda OTAWA vel.M		7.00	531.00	3 717.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. M)				
124000141494 Bunda OTAWA vel.L		20.00	531.00	10 620.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. L)				
124000141495 Bunda OTAWA vel.XL		19.00	531.00	10 089.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XL)				
124000141496 Bunda OTAWA vel.XXL		4.00	531.00	2 124.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XXL)				

OBJ	Evidenční číslo	Číslo objednávky	Datum vystavení
	857	1120000857	23.04.2020
	0141497 Bunda OTAWA vel.XXXL	3.00	531.00 1 593.00
	Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XXXL)		
	Dvoubarevná softshelová bunda S (barva modrá, vel. S)	5.00	1 655.00 8 275.00
	Dvoubarevná softshelová bunda M (barva modrá, vel. M)	4.00	1 655.00 6 620.00
	Dvoubarevná softshelová bunda L (barva modrá, vel. L)	15.00	1 655.00 24 825.00
	Dvoubarevná softshelová bunda XL (barva modrá, vel. XL)	11.00	1 655.00 18 205.00
	Dvoubarevná softshelová bunda XXL (barva modrá, vel. XXL)	3.00	1 655.00 4 965.00
	Dvoubarevná softshelová bunda XXXL (barva modrá, vel. XXXL)	2.00	1 655.00 3 310.00

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

214 857.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zssuk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

110BJ - 861

Číslo objednávky **1120000861****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - KADAŇ

Oblastní středisko Kadaň

Gošovinova 1983
432 01 Kadaň

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
460 10 Liberec (nečleněné město)
Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Bunda Hi-Vis M		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. M)				
Bunda Hi-Vis XL		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		3.00	811.00	2 433.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis XXL		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXL		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXL)				
124000141494 Bunda OTAWA vel.L		2.00	531.00	1 062.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. L)				
124000141495 Bunda OTAWA vel.XL		3.00	531.00	1 593.00
Bunda OTAWA FLEECOVÁ(barva modrá, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis L		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

18 146.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zszsuk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

110BJ - 839

Číslo objednávky **1120000839****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.
Švermova 268/76
460 10 Liberec (nečleněné město)
Česko

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - DĚČÍN

Výjezdová základna Děčín

Ovocná 827/B
405 02 Děčín

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Bunda Hi-Vis M		10.00	1 095.00	10 950.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. M)				
Bunda Hi-Vis L		18.00	1 095.00	19 710.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
Bunda Hi-Vis XL		8.00	1 095.00	8 760.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		11.00	811.00	8 921.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		15.00	811.00	12 165.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		16.00	811.00	12 976.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis S		4.00	1 095.00	4 380.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. S)				
Bunda Hi-Vis XXL		5.00	1 095.00	5 475.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis XXXL		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XS		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XS)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis S		1.00	811.00	811.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. S)				

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

86 865.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zssuk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

Klad 110BJ - 867

Číslo objednávky **1120000867****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - LITVÍNOV

Oblastní středisko Litvínov

Žižkova 151
 436 01 Litvínov

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
 460 10 Liberec (nečleněné město)
 Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Bunda Hi-Vis M		8.00	1 095.00	8 760.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. M)				
Bunda Hi-Vis XL		4.00	1 095.00	4 380.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		3.00	811.00	2 433.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis XXL		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis L		6.00	1 095.00	6 570.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis S		5.00	1 095.00	5 475.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. S)				
Bunda Hi-Vis XXXL		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XS		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XS)				
124000141492 Bunda OTAWA vel.S		5.00	531.00	2 655.00
Bunda OTAWA fleecová modrá vel. S				
124000141493 Bunda OTAWA vel.M		8.00	531.00	4 248.00
Bunda OTAWA fleecová modrá vel. M				
124000141494 Bunda OTAWA vel.L		6.00	531.00	3 186.00
Bunda OTAWA fleecová modrá vel. L				
124000141495 Bunda OTAWA vel.XL		4.00	531.00	2 124.00
Bunda OTAWA fleecová modrá vel.XL				
124000141496 Bunda OTAWA vel.XXL		2.00	531.00	1 062.00
Bunda OTAWA fleecová modrá vel.XXL				
124000141497 Bunda OTAWA vel.XXXL		1.00	531.00	531.00
Bunda OTAWA fleecová modrá vel.XXXL				

stavil(a)

Přibližná celková cena

52 819.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu *l@muo.cz* uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@z *muo.cz*

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

ad 110BJ - 865

Číslo objednávky **1120000865****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Dravotnická záchranářská služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - ROUDNICE n/L

Výjezdová základna Roudnice n/L

Žižkova 2464
413 01 Roudnice nad Labem

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
460 10 Liberec (nečleněné město)
Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení	23.04.2020	Číslo jednací	
		Smlouva	SK200007

Požadujeme :**Termín dodání****Způsob dopravy****Způsob platby****Splatnost faktury** 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Bunda Hi-Vis M		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. M)				
Bunda Hi-Vis XL		5.00	1 095.00	5 475.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		10.00	811.00	8 110.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		12.00	811.00	9 732.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		12.00	811.00	9 732.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis S		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. S)				
Bunda Hi-Vis XXL		3.00	1 095.00	3 285.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis L		10.00	1 095.00	10 950.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XS		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XS)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis S		8.00	811.00	6 488.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. S)				
Bunda Hi-Vis XS		4.00	1 095.00	4 380.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XS)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXL		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXL)				

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

70 642.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zssuk.cz

110BJ - 878

Číslo objednávky **1120000878****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Dravotnická záchranná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - LOVOVICE

Výjezdová základna Lovosice

Přivozní 1036/9
410 01 Lovosice

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
460 10 Liberec (nečleněné město)
Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení	23.04.2020	Číslo jednací	
		Smlouva	SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Bunda Hi-Vis XL		8.00	1 095.00	8 760.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		1.00	811.00	811.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		6.00	811.00	4 866.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		13.00	811.00	10 543.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis XXL		9.00	1 095.00	9 855.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis XXXL		4.00	1 095.00	4 380.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXXL		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Dvoubarevná softshelová bunda L		3.00	1 655.00	4 965.00
Dvoubarevná softshelová bunda(barva modrá, vel. L)				
Dvoubarevná softshelová bunda XL		8.00	1 655.00	13 240.00
Dvoubarevná softshelová bunda(barva modrá, vel. XL)				
Dvoubarevná softshelová bunda XXL		10.00	1 655.00	16 550.00
Dvoubarevná softshelová bunda(barva modrá, vel. XXL)				
Dvoubarevná softshelová bunda XXXL		4.00	1 655.00	6 620.00
Dvoubarevná softshelová bunda(barva modrá, vel. XXXL)				
Bunda Hi-Vis L		3.00	1 095.00	3 285.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
Bunda Hi-Vis XXXL		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Bunda Hi-Vis S		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel.S)				
Dvoubarevná softshelová bunda S		1.00	1 655.00	1 655.00
Dvoubarevná softshelová bunda (barva modrá, vel.S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis S		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. S)				

(a)

Přibližná celková cena

95 830.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zssuk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

Doklad 110BJ - 876

Číslo objednávky **1120000876****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
 460 10 Liberec (nečleněné město)
 Česko

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - LITOMĚŘICE

Výjezdová základna Litoměřice

Žitenická 2224/28
 412 01 Litoměřice

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		3.00	811.00	2 433.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Bunda Hi-Vis XXL		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis L		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		1.00	811.00	811.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis S		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XS		1.00	811.00	811.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XS)				
Bunda Hi-Vis M		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. M)				
Bunda Hi-Vis XS		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XS)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		2.00	811.00	1 622.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

13 342.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
 Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zszsuk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

Doklad 11OBJ - 872

Číslo objednávky **1120000872****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
 Sociální Péče 799/7a
 Severní terasa
 400 11 Ústí nad Labem
 Czech republic

IČ 00829013 Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - TEPLICE

Oblastní středisko Teplice

Duchcovská 3234
 41501 Teplice
 Česko

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
 460 10 Liberec (nečleněné město)
 Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Položka	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Bunda Hi-Vis M		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. M)				
Bunda Hi-Vis L		5.00	1 095.00	5 475.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. L)				
Bunda Hi-Vis XL		3.00	1 095.00	3 285.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		11.00	811.00	8 921.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		7.00	811.00	5 677.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Bunda Hi-Vis XS		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XS)				
Bunda Hi-Vis XXL		2.00	1 095.00	2 190.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXL)				
Bunda Hi-Vis XXXL		1.00	1 095.00	1 095.00
Bunda Hi-Vis 3 v (barva neon yellow, vel. XXXL)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XS		6.00	811.00	4 866.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XS)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XXL		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XXL)				

Vystavil(a)

Přibližná celková cena

38 038.00 Kč

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
 Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zssuk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

Doklad 110BJ - 880

Číslo objednávky **1120000880****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Zdravotnická záchraná služba Ústeckého kraje p.o.
Sociální Péče 799/7a
Severní terasa
400 11 Ústí nad Labem
Czech republic

IČ 00829013 .Nejsme plátcí DPH !!!

Typ Příspěvková organizace

ODBĚRATEL - dodací adresa

ZZS Ústeckého kraje p.o. - CHOMUTOV

Oblastní středisko Chomutov

Beethovenova 5606
430 01 Chomutov

DODAVATEL

Nisa shop s.r.o.

Švermova 268/76
460 10 Liberec (nečleněné město)
Česko

IČ 08315299

DIČ CZ08315299

Datum vystavení 23.04.2020

Číslo jednací

Smlouva

SK200007

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 14 dnů

Popiska	MJ	Množství MJ	Cena/MJ	Cena celkem
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis M		7.00	811.00	5 677.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. M)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis L		12.00	811.00	9 732.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. L)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis XL		8.00	811.00	6 488.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. XL)				
Dvoubarevná softshelová bunda L		15.00	1 655.00	24 825.00
(barva modrá, vel. L)				
Dvoubarevná softshelová bunda XL		4.00	1 655.00	6 620.00
(barva modrá, vel. XL)				
Dvoubarevná softshelová bunda S		3.00	1 655.00	4 965.00
(barva modrá, vel.S)				
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis S		4.00	811.00	3 244.00
Dvoubarevné kalhoty Combat Hi-Vis (barva neon yellow, vel. S)				
Dvoubarevná softshelová bunda M		9.00	1 655.00	14 895.00
(barva modrá, vel. M)				

Vystavil(a)

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Razítko a podpis

Objednávku potvrďte a zašlete na mailovou adresu výše uvedenou.
Fakturu zašlete na mailovou adresu: fakturace@zssuk.cz

Na faktuře i dodacím listu uvádějte vždy číslo objednávky.

Platné elektronické podpisy:

Přibližná celková cena

76 446.00 Kč